
HISTORYHHISTORYrevue

❙ CENA PRO PŘEDPLATITELE 74,90 KČ2/2019 ❙ CENA 79,90 KČ, 3,99 €

9 771803 044010

0 2

Cena 79,90 Kč, 3,99  €  2/2019 ITÁLIE NA CESTĚ K NEZÁVISLOSTI: KVŮLI GARIBALDIMU SE V ARMÁDĚ VAŘILY ŠPAGETY•NEPOKOJE V JUDEJI: SKONČILA PRVNÍ 
ŽIDOVSKÁ VÁLKA HROMADNOU SEBEVRAŽDOU?•SICILSKÉ NEŠPORY: MÍSTO MODLITEB ZAPLAVILA PALERMO KREV •PYRENEJSKÝ
POLOOSTROV V RUKOU NAPOLEONA: PŘIŠEL JOSÉ I. O TRŮN I O STŘÍBRNÝ NOČNÍK?•DILETANTSTVÍ RUSKÝCH DŮSTOJNÍKŮ: 
VŮDCE DĚKABRISTŮ SE SCHOVAL ZA PRVNÍ ROH•KAREL I. NA POPRAVIŠTI: CROMWELL REŽÍROVAL SOUD S TVRDOHLAVÝM KRÁLEM  

UVNITŘ DÁREK OD NÁS: UNIKÁTNÍ PŘÍLOHA O SOUKROMÍ NEJSLAVNĚJŠÍCH REVOLUCIONÁŘŮ

POVSTÁNÍ A VZPOUR, POVSTÁNÍ A VZPOUR, POVSTÁNÍ A VZPOUR, 

OSUDOVÝCHOSUDOVÝCHOSUDOVÝCH

POVSTÁNÍ A VZPOUR, POVSTÁNÍ A VZPOUR, POVSTÁNÍ A VZPOUR, 

OSUDOVÝCHOSUDOVÝCHOSUDOVÝCH
REVOLUCÍREVOLUCÍREVOLUCÍREVOLUCÍREVOLUCÍREVOLUCÍ

OSUDOVÝCHOSUDOVÝCHOSUDOVÝCH
REVOLUCÍ

OSUDOVÝCHOSUDOVÝCHOSUDOVÝCH
REVOLUCÍ

OSUDOVÝCHOSUDOVÝCHOSUDOVÝCH
REVOLUCÍ

OSUDOVÝCHOSUDOVÝCHOSUDOVÝCH
,,,

KTERÉ ZMĚNILY SVĚT

OSUDOVÝCHOSUDOVÝCHOSUDOVÝCHOSUDOVÝCHOSUDOVÝCHOSUDOVÝCHOSUDOVÝCHOSUDOVÝCHOSUDOVÝCH

ISTORY

LENINOVI STOUPENCI 
DOBYLI CARSKÉ SKLEPY

NIZOZEMŠTÍ REBELOVÉ 
ÚTOČILI NA KNĚZE

SKOTOVÉ PROSLULI 
JAKO MISTŘI ZRADY

 SKONČILA PRVNÍ 
PYRENEJSKÝPYRENEJSKÝ

CROMWELL REŽÍROVAL SOUD S TVRDOHLAVÝM KRÁLEM 

 SKONČILA PRVNÍ 
PYRENEJSKÝPYRENEJSKÝ

CROMWELL REŽÍROVAL SOUD S TVRDOHLAVÝM KRÁLEM 

MUSSOLINI DRZE 
NAKRÁČEL DO ŘÍMA

Speciál
 KČ

SpeciálSpeciálSpeciálSpeciálSpeciál
❙

Speciál
❙ CENA PRO PŘEDPLATITELE 74,

Speciál
CENA PRO PŘEDPLATITELE 74,90

Speciál
90 KČ

Speciál
 KČ

SpeciálSpeciálSpeciál
2/2019 

Speciál
2/2019 ❙

Speciál
❙ CENA 79,

Speciál
CENA 79,90

Speciál
90 KČ, 3,

Speciál
 KČ, 3,99

Speciál
99 €

Speciál
 €

Speciál
UNIKÁTNÍ PŘÍLOHA O SOUKROMÍ NEJSLAVNĚJŠÍCH REVOLUCIONÁŘŮ

Speciál
32 STRAN 

navíc zdarma!

MUSTAFA KEMAL VYHNAL 
Z TURECKA SULTÁNA

ANGLIČAN V BURNUSU PODNÍTIL 
ARABSKOU REVOLTU

FRANCOUZE DOSTAL DO 
VARU HLUCHÝ BOURBON

 KČ

SpeciálSpeciálSpeciálSpeciálSpeciál
CENA PRO PŘEDPLATITELE 74,

Speciál
CENA PRO PŘEDPLATITELE 74,  KČ

Speciál
 KČ

Speciál
2/2019 

Speciál
2/2019 CENA 79,

Speciál
CENA 79,  KČ, 3,

Speciál
 KČ, 3,

SpeciálSpeciál
CENA PRO PŘEDPLATITELE 74,

Speciál
CENA PRO PŘEDPLATITELE 74,

Speciál
2/2019 

Speciál
2/2019 CENA 79,

Speciál
CENA 79,  KČ, 3,

Speciál
 KČ, 3,

SpeciálSpeciálSpeciálSpeciál

POVSTÁNÍ A VZPOUR, POVSTÁNÍ A VZPOUR, POVSTÁNÍ A VZPOUR, 

OSUDOVÝCHOSUDOVÝCHOSUDOVÝCH

POVSTÁNÍ A VZPOUR, POVSTÁNÍ A VZPOUR, POVSTÁNÍ A VZPOUR, 

OSUDOVÝCHOSUDOVÝCHOSUDOVÝCH
REVOLUCÍREVOLUCÍREVOLUCÍREVOLUCÍREVOLUCÍREVOLUCÍ

OSUDOVÝCHOSUDOVÝCHOSUDOVÝCH
REVOLUCÍ

OSUDOVÝCHOSUDOVÝCHOSUDOVÝCH
REVOLUCÍ

OSUDOVÝCHOSUDOVÝCHOSUDOVÝCH
REVOLUCÍ

OSUDOVÝCHOSUDOVÝCHOSUDOVÝCH

KTERÉ ZMĚNILY SVĚTKTERÉ ZMĚNILY SVĚT

OSUDOVÝCHOSUDOVÝCHOSUDOVÝCH
101101101

POVSTÁNÍ A VZPOUR, POVSTÁNÍ A VZPOUR, POVSTÁNÍ A VZPOUR, 

OSUDOVÝCHOSUDOVÝCHOSUDOVÝCHOSUDOVÝCHOSUDOVÝCHOSUDOVÝCH

POVSTÁNÍ A VZPOUR, POVSTÁNÍ A VZPOUR, POVSTÁNÍ A VZPOUR, 

OSUDOVÝCHOSUDOVÝCHOSUDOVÝCHOSUDOVÝCHOSUDOVÝCHOSUDOVÝCH
REVOLUCÍREVOLUCÍREVOLUCÍREVOLUCÍREVOLUCÍREVOLUCÍ

OSUDOVÝCHOSUDOVÝCHOSUDOVÝCH
REVOLUCÍ

OSUDOVÝCHOSUDOVÝCHOSUDOVÝCH
REVOLUCÍ

OSUDOVÝCHOSUDOVÝCHOSUDOVÝCH
REVOLUCÍ

OSUDOVÝCHOSUDOVÝCHOSUDOVÝCHOSUDOVÝCHOSUDOVÝCHOSUDOVÝCH
REVOLUCÍ

OSUDOVÝCHOSUDOVÝCHOSUDOVÝCH
REVOLUCÍ

OSUDOVÝCHOSUDOVÝCHOSUDOVÝCH
REVOLUCÍ

OSUDOVÝCHOSUDOVÝCHOSUDOVÝCH

KTERÉ ZMĚNILY SVĚTKTERÉ ZMĚNILY SVĚT

OSUDOVÝCHOSUDOVÝCHOSUDOVÝCHOSUDOVÝCHOSUDOVÝCHOSUDOVÝCHOSUDOVÝCHOSUDOVÝCHOSUDOVÝCHOSUDOVÝCHOSUDOVÝCHOSUDOVÝCHOSUDOVÝCHOSUDOVÝCHOSUDOVÝCHOSUDOVÝCHOSUDOVÝCHOSUDOVÝCH
101101101

POVSTÁNÍ A VZPOUR, POVSTÁNÍ A VZPOUR, POVSTÁNÍ A VZPOUR, POVSTÁNÍ A VZPOUR, POVSTÁNÍ A VZPOUR, POVSTÁNÍ A VZPOUR, 
REVOLUCÍREVOLUCÍREVOLUCÍ

101101101101101101

VARU HLUCHÝ BOURBONVARU HLUCHÝ BOURBON

POVSTÁNÍ A VZPOUR, POVSTÁNÍ A VZPOUR, POVSTÁNÍ A VZPOUR, POVSTÁNÍ A VZPOUR, POVSTÁNÍ A VZPOUR, POVSTÁNÍ A VZPOUR, 
REVOLUCÍREVOLUCÍREVOLUCÍ

FRANCOUZE DOSTAL DO FRANCOUZE DOSTAL DO 
VARU HLUCHÝ BOURBONVARU HLUCHÝ BOURBONVARU HLUCHÝ BOURBONVARU HLUCHÝ BOURBON
FRANCOUZE DOSTAL DO FRANCOUZE DOSTAL DO 

VARU HLUCHÝ BOURBONVARU HLUCHÝ BOURBON

ŽIŽKA S HUSITY DĚSILI 
CELOU EVROPU

ISTORY SpeciálSpeciálSpeciál
GOTTWALD V ÚNORU 1948 

ZATLAČIL PREZIDENTA DO KOUTA

titul 2_2019 natisk.indd   2 18.9.2019   8:20:59

MEDIAKIT 2020RF HOBBY HISTORY REVUE SPECIÁL
O titulu
•  V roce 2009, zhruba rok po svém 

působení na české me-diální scéně, 
vydává titul HISTORY REVUE svůj 
první vlastní SPECIÁL. Stejně jako 
v případě pravidelných čísel HISTO-
RY REVUE také HISTORY REVUE 
SPECIÁL, který vychází dvakrát 
ročně na jaře a na podzim, zpra-
covává zajímavé téma atraktivním 
způsobem. Jeho prostřednictvím 
i Vy vstoupíte do dějin. 

•  HISTORY REVUE SPECIÁL je 
cílen na kultivované muže a ženy 
s vyšším středním nebo vysoko-
školským vzděláním, převážně dob-
ře situované, tedy zvláště na střední 
a vyšší střední společenské vrstvy 
v produktivním věku od 25 do 55 let. 
Ostatně, tomuto faktu odpovídají 
také vnější znaky titulu jako vazba 
V2, výběr papíru nebo rozložení dis-
tribuce s důrazem na střední a vel-
ká města či regiony. 

•  Pohlaví: muži – ženy (cca 50 % 
na 50 %) 

             Věk: 25–55 let  s velkým důrazem 
na produktivní věk 30–45 let 

             Vzdělání: SŠ, VŠ, postgraduální 

             Sociální: střední a vyšší střední 
vrstva obyvatel 

             Rodina: kvalitní rodinné zázemí 

             Demografické rozložení: střední 
a velká města nebo spádové ob-
lasti (kraje)

Rozsah: 96 stran  + 4 str. obálka 
Barevnost: 4/4
Papír – vnitřní strany: Galerie Fine 75 g
Papír – obálky: LK 135 g 
Čistý formát po ořezu: 228 x 295  mm
Vazba: V2
Periodicita: dvakrát ročně
Cena výtisku: 74,90  Kč
Předplatné: 69,90  Kč



MEDIAKIT 2020

Ceník inzerce

Standardní formáty plošné inzerce Formáty inzerce v části „Market place“

1/8
klasicky
98 x 65

2/1
dvoustrana

2x 
228 x 295

1/1
celostrana
228 x 295

1/2
horizont.

228 x 146

1/2
vertikálně
112 x 295

1/3
horizont.
228 x 96

1/3
vertikálně
74 x 295

1/4
klasicky
98 x 133

1/4
klasicky
98 x 133

Obálkové pozice
Titulní strana – rozkládací do „V“ 209 000 Kč
2. strana obálky 119 000 Kč
3. strana obálky 99 000 Kč
4. strana obálky 139 000 Kč

Přední pozice
1. inzertní dvoustrana 149 000 Kč
2. inzertní dvoustrana 145 000 Kč
1. inzertní strana 105 000 Kč
2. inzertní strana 99 000 Kč

Standardní formáty inzerce
3/1 rozkládací třístrana 199 000 Kč
2/1 standardní dvoustrana 139 000 Kč
1/1 standardní celostrana 89 000 Kč
1/2 strany – horizontálně 
– umístěná samostatně na redakční straně 64 000 Kč
1/2 strany – vertikálně 
– umístěná samostatně na redakční straně 64 000 Kč
1/2 strany – horizontálně 49 000 Kč
1/2 strany – vertikálně 49 000 Kč
1/3 strany – horizontálně 
– umístěná samostatně na redakční straně 45 500 Kč
1/3 strany – vertikálně 
– umístěná samostatně na redakční straně 45 500 Kč
1/3 strany – horizontálně 35 000 Kč
1/3 strany – vertikálně 35 000 Kč

Standardní formáty inzerce
1/4 strany – klasicky 
– umístěná samostatně na redakční straně 35 500 Kč
1/4 strany – klasicky 27 000 Kč

Inzerce v části „Market Place“
1/4 strany – klasicky 10 900 Kč
1/8 strany – klasicky 5 900 Kč

Slevy
2–3 opakování –5 %
4–5 opakování –10 %
6 a více opakování –15 %

Příplatky
Grafické zpracování – výroba inzerce +10 %
Konkrétní umístění nebo redakční strana, není-li objednán 
formát s umístěním na redakční stranu +10 %

RF HOBBY HISTORY REVUE SPECIÁL



MEDIAKIT 2020

Důležité termíny uzávěrek
Ročník 2020

HARMONOGRAM VÝROBY TITULU
Titul: HISTORY revue Speciál
Ročník: 2020
Platnost od: 13.9.2019

název titulu číslo vydání uzávěrka PR články uzávěrka nehotové 
podklady

uzávěrka hotové 
podklady uzávěrka vklady termín distribuce

HISTORY revue Speciál 1/2020 17.3.2020 24.3.2020 31.3.2020 8.4.2020 16.4.2020
HISTORY revue Speciál 2/2020 15.9.2020 22.9.2020 29.9.2020 7.10.2020 15.10.2020

RF HOBBY HISTORY REVUE SPECIÁL


